oficinas de la compañía, ubicada en la Calle Avenida 9 de Mayo 150 del Cantón Pasaje, 
Provincia de El Oro; siendo las Catorce horas treinta minutos (14:30), se reúnen los 
siguientes socios: 

1. - SR. JORGE ENRIQUE LÓPEZ SOLANO, por sus propios derechos, poseedor de 
Doscientas ocho (208) Participaciones de un dólar cada una. 
2. - SR. JOHNNY PATRICIO LÓPEZ SOLANO, por sus propios derechos, poseedor de Sesenta 
y cuatro (64) Participaciones de un dólar cada una. 
3. - SRA. MAYRA JANNETH LÓPEZ SOLANO, por sus propios derechos, poseedor de